
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  

 Strona 1 z 1 

 

SPZOZ . AZ . 2021 . 

 

 

Kędzierzyn – Koźle, dnia  09 marca 2021r. 
 

 

INFORMACJA  Z SESJI OTWARCIA OFERT 09.03.2021r.  GODZ. 09:30 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 4 zadania częściowe”- sygn. AZ-P.2021.1. 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 

09.03.2021r. do godziny 09:00 zostały złożone następujące oferty: 

Nr zadania 

/ 

Nr oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Termin dostawy Okres Gwarancji Cena oferty (brutto) 

Zadanie częściowe nr 1 – Dostawa kolumny anestezjologicznej – 3 szt. – 96.530,40 zł 

1 /  4 

INMED-Karczewscy sp. z o.o. sp.k. 

ul. Kwiatowa 32a,  

55-330 Krępice 

do 30 dni 48 miesięcy 77.436,00 zł 

1 / 5 

MEDEN-INMED Sp. Z o.o. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin 

90 dni 48 miesięcy 119.700,00 zł 

Zadanie częściowe nr 2 – Dostawa perymetru – 26.000,00 zł 

2 / 1 

MDT sp. z o.o. 

ul. Skośna 12A 

30-383 Kraków 

Do 30 dni 36 miesięcy 26.700,00 zł 

2 / 3 

OPTOtech Medical Sp. z o.o.Sp.K. 

ul. Wimmera 67E 

32-005 Niepołomice 

Do 30 dni 36 miesięcy 25.920,00 zł 

Zadanie częściowe nr 3 – Dostawa autorefraktokeratometru z tonometrem bezkontaktowym  i pachymetrem tonometru- 

30.000,00 zł 

3 /2 

Poland Optical Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 100 

43-400 Cieszyn 

Do 30 dni 36 miesięcy 67.500,00 zł 

Zadanie częściowe nr 4 – Dostawa myjnio dezynfekatora – 59.400,00 zł 

Brak ofert 
 

 

 

 

 

Rafał Nowakowski 

…………………………………..                                                                                                                          

podpis osoby sporządzającej protokół            09.03.2021r. ………………………………………... 

                                                                  podpis Kierownika zamawiającego 


